Selama Tahun 2021 Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Rejang Lebong telah

memperoleh dana sebesar Rp. 11.445.002.149,,- (Sebelas Milyar Empat ratus Ratus Empat

Puluh Lima Juta Dua Ribu seratus Empat puluh Sembilan Rupiah). terdiri dari :

Dana yang tidak terserap sebesar Rp. 185.987.086,- ( Seratus Delapan Puluh Lima Juta

Sembilan Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Delapan Puluh Enam Rupiah ) dari Anggaran Badan

Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Rejang Lebong,

Ranwal Renja BPBD Kabupaten Rejang Lebong Tahun 2023 7

berdasarkan Indikator Kinerja Utama (IKU) Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Kabupaten Rejang Lebong, target yang sudah ditetapkan dari sasaran program dan indikator kinerja